
DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-44/2017

(dále jen „smlouva44)

který uzavřely jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: Mgr. Luďkem Kholem, zástupcem ředitele

a

1.2. Zhotovitel:
se sídlem: 
IČ:

František Štábl
Černá Voda 496, Žacléř 542 01 
73763811

(dále jako „objednatel44)

(dále jako „zhotovitel44)

Vzhledem ktomu, že objednatel požadoval transfer rostlin, který nebylo možno provést 
z důvodu dlouhodobě trvajícího sucha se účastníci smlouvy dohodli v souladu s ustanovením 
čl. XIII. odst. 5 smlouvy na změně termínu dokončení prací.

Původní termín dokončení prací 30.9.2018.
Nový termín dokončení prací je 31.10.2018.

Ostatní části zůstávají beze změny

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho tři obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

Ve Vrchlabí dne 6.9.2018

ho parku

dgr. Luděk Khol 
zástupce ředitele

Správy Krkonošského národního parku

František Štábl

Štábl František


		2018-09-10T08:55:03+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




